
Zarządzenie nr 277/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych ds. studentów na kadencję 2025-2028 

Na podstawie art. 309 ust. 1 i art. 277 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 117 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (zał. do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1  

Powołuje się Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Studentów w składzie:  

1) dr Janina Kulińska, 

2) dr hab. Anna Bizoń,  

3) dr Grzegorz Kubielas,  

4) mgr Małgorzata Suchanecka, 

5)  prof. dr hab. Michał Sarul, 

6) mgr Weronika Bajer, 

7)  dr n. med. Piotr Gajewski. 

§ 2 

Kadencja Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Studentów, o których mowa w §1 rozpoczyna się  

w dniu 1 stycznia 2025 r. i trwa do dnia 31 grudnia 2028 r.  

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

          prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


